
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  
 
[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP] 
    г. Орёл    

 
 
 

Об участии   врачей-специалистов    бюджетных  учреждений  
здравоохранения  Орловской области  в  IV Междисциплинарном  медицинском  
форуме «Актуальные  вопросы  врачебной  практики «Тургеневские  встречи»    

 
 
 

В целях  организации  участия    врачей-специалистов    бюджетных  
учреждений  здравоохранения  Орловской области  в   IV  Междисциплинарном  
медицинском  форуме «Актуальные  вопросы  врачебной  практики «Тургеневские  
встречи» 27-28 апреля  2023 года   п р и к а з ы в а ю:   

 
 
 

1. Начальнику отдела  по работе с кадрами подведомственных учреждений и 
документарного обеспечения Департамента здравоохранения Орловской области 
(Плескачева Е. Ю.): 

1.1. Определить  количество  и состав  врачей-участников  IV 
Междисциплинарного  медицинского  форума «Актуальные  вопросы  врачебной  
практики «Тургеневские  встречи». 

1.2. Довести до сведения главных врачей  бюджетных учреждений 
здравоохранения Орловской области  время и место проведения,    программу IV 
Междисциплинарного  медицинского  форума «Актуальные  вопросы  врачебной  
практики «Тургеневские  встречи».    

2. Главным  врачам БУЗ Орловской области  обеспечить командирование 
врачей-специалистов для участия в IV Междисциплинарном  медицинском  форуме 
«Актуальные  вопросы  врачебной  практики «Тургеневские  встречи»   27-28 апреля  
2023 года  по  адресу:  г. Орел,  Каменская площадь, д.1,  научная  библиотека 
ФГБОУ ВО «Орловский  государственный университет  им. И. С. Тургенева» . 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя 
Департамента – начальника управления здравоохранения Департамента 



здравоохранения Орловской области. 
Член Правительства 
Орловской области - 

руководитель 
Департамента 

здравоохранения 
Орловской области 

[SIGNERSTAMP1] 

И. В. Петчин 


